
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 

Departamento de Recursos Humanos  

 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2019 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 016/2019 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 001/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO a Convocação dos Candidatos aprovados para 

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, sito a Praça Rui Barbosa, n.º 01 – Centro, munidos dos 

documentos pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 10.0 do Edital de 

Abertura para o Processo Seletivo de Estágio n.º 001/2019, entre os dias 30 de Agosto a 06 de 

Setembro de 2019. 

PEDAGOGIA 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

ELISANGELA OLIVEIRA QUADROS CIVIRIANO 6214 10/06/1987 103819016 35 87. ª 

ANDRIUS LUCAS GRUDYSZ 8411 03/07/2000 139842464 35 88. º 

YAGO LUIZ DE OLIVEIRA 7937 07/07/1995 96339925 35 89. º 

FÁTIMA CAROLINA C. PELISSON 8010 02/07/1994 110900422 30 90. ª 

CLAUDINEIA RIBEIRO DA CRUZ 8489 16/02/2000 143147649 30 91. ª 

JAQUELINE OLIMPIO DAHMER 8247 02/03/1995 127640157 30 92. ª 

ANIELI MUNCIO CAMPANHONI MAIA 8285 26/04/1987 89831695 30 93. ª 

VANUSA DE OLIVEIRA 1344 23/06/1993 125172148 30 94.ª 

 

MAGISTÉRIO 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME COD DT. NASC RG 

CHEILA HORTIZ 8022 07/01/2002 147817541 25 71.ª 

TATIANE MARTIN 8504 07/04/2002 142217236 25 72.ª 

 

 

Serão considerados desistentes se não comparecerem no prazo 

determinado e não apresentarem todos os documentos necessários à sua contratação. 

 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Agosto de 2019. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


